
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
25.09.2018                           №  12 

с. Безголосово 
 

Об отмене решения Собрания 
депутатов Безголосовского сельсовета 
от 30.10.2015 № 12 «Об утверждении 
правил землепользования и застройки 
муниципального образования 
Безголосовский сельсовет Алейского 
района Алтайского края» 

 
 
 
 
 
 

 
В связи с поступившим протестом Алейского межрайонного прокурора от 

18.06.2018 № 02-47-2018 на Решение  Собрания депутатов Безголосовского 
сельсовета от 30.10.2015 № 12 «Об утверждении правил землепользования и 
застройки муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района 
Алтайского края», в соответствии с Уставом муниципального образования 
Безголосовский сельсовет, Собрание депутатов Безголосовского сельсовета 
Алейского района Алтайского края  РЕШИЛО: 

 1. Отменить решение Собрания депутатов Безголосовского сельсовета от 30.10.2015 
№ 12 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального 
образования Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края» 
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.  
 
 
Глава  сельсовета                                                                              О.С. Уколов 
 

 

 


